
GAMMA Racing Day 2020
Posities per ronde - Race 1

25 - 27 september 2020Supercar Challenge
Assen - 4555 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 v an 2

 Berg-Cascatau6141 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 107 107 621 621

 Tim Joosen6212 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 100 621 614 614

 Max Weering1073 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 101 614 107 107

 Cor Euser1004 101 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 621 100 100 100

 John de Wilde1015 100 101 101 101 101 101 101 101 101 101 140 140 140 140 140 101 614 140 140 140

 Hein Koopman1906 140 140 140 140 140 140 140 140 140 140 101 101 101 101 101 140 140 101 101 101

 Huub van Eijndhoven1407 704 704 704 704 704 704 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

 Bart Arendsen2068 190 190 190 190 190 190 202 202 202 202 206 206 206 206 206 259 259 206 206 206

 Graper-Zumbrink2509 201 202 202 202 202 202 206 206 206 206 250 250 250 202 202 250 206 259 259 259

 de Borst-van Riet20110 202 201 201 201 206 206 201 201 201 201 259 259 259 250 233 206 250 250 250 250

 René Steenmetz20211 259 206 206 206 201 201 250 250 250 250 201 201 201 259 250 201 201 201 201 201

 Marcel van de Maat25912 250 259 250 250 250 250 259 259 259 259 202 202 202 233 259 202 202 202 202 202

 de Beus-Molenaar23313 206 250 259 259 259 259 246 246 246 246 233 233 208 201 201 461 461 233 233 233

 Max Tubben46114 246 246 246 246 246 246 233 233 233 233 208 208 233 461 461 469 233 404 373 461

 Hoekstra-de Jong49815 208 233 233 233 233 233 208 208 208 208 461 461 461 498 469 373 469 373 461 498

 Blaak-Blaak48116 233 208 208 208 208 208 333 333 333 333 498 498 498 469 373 233 404 461 498 481

 Mark Wieringa41017 333 373 373 373 333 333 498 498 498 461 469 469 469 373 498 404 373 498 481 404

 Berry van Elk37318 373 333 333 333 461 498 461 461 461 498 333 333 373 401 401 498 498 401 404 469

 Jan Berry Drenth46919 461 461 461 461 498 461 373 373 373 469 481 373 412 496 496 401 401 496 469 401

 Danny Wagtmans41220 306 306 306 306 373 373 469 469 469 481 373 481 401 412 404 496 496 481 401 410

 Tappel-Wisselink33321 469 498 498 498 469 469 481 481 481 373 412 412 496 404 481 481 481 469 333 333

 David Emaar40422 498 469 469 469 481 481 410 410 410 410 410 401 333 481 333 333 333 333 410 412

 Dominik  Dierkens70423 481 481 481 481 412 410 412 412 412 412 401 410 481 333 410 410 410 410 412 373

 Voet-van den Broeck40124 412 412 412 412 410 412 401 401 401 401 496 496 410 410 412 412 412 412

 Marcel van der Lyke49625 425 401 410 410 401 401 496 496 496 496 404 404 404

 van de Wiel-Ringelberg42526 401 410 401 401 496 496 404 404 404 425 306

 Ted van Vliet20827 410 496 496 496 404 404 425 425 425 404

 Ruud Olij24628 496 425 425 404 306 425 306 306 306 306

 Johan Hoogewerff30629 404 404 404 425 425 306 704
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GAMMA Racing Day 2020
Posities per ronde - Race 1

25 - 27 september 2020Supercar Challenge
Assen - 4555 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 2 v an 2

 Berg-Cascatau6141 621 621 621 621 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614 614

 Tim Joosen6212 614 614 614 614 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621 621

 Max Weering1073 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107 107

 Cor Euser1004 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

 John de Wilde1015 140 140 140 140 140 140 101 101 101 101 101 101 101 101 101

 Hein Koopman1906 101 101 101 101 101 101 140 140 140 140 140 140 140 140 140

 Huub van Eijndhoven1407 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

 Bart Arendsen2068 206 206 206 206 206 206 206 206 206 206 206 206 206 206 206

 Graper-Zumbrink2509 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250

 de Borst-van Riet20110 259 201 201 201 201 201 201 201 201 201 201 201 201 201 201

 René Steenmetz20211 201 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202

 Marcel van de Maat25912 202 259 259 259 259 259 259 259 259 259 259 259 259 259

 de Beus-Molenaar23313 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233

 Max Tubben46114 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461 461

 Hoekstra-de Jong49815 498 498 498 498 498 498 498 498 498 498 498 498

 Blaak-Blaak48116 481 481 481 481 481 481 481 481 481 481 481 481

 Mark Wieringa41017 404 404 469 469 469 469 469 410 410 410 410 373

 Berry van Elk37318 469 469 404 404 410 410 410 469 469 469 373 410

 Jan Berry Drenth46919 410 410 410 410 404 373 373 373 373 373 469 469

 Danny Wagtmans41220 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412

 Tappel-Wisselink33321 333 373 373 373 373 333 333 333 333 333

 David Emaar40422 373 333 333 333 333

 Dominik  Dierkens70423

 Voet-van den Broeck40124

 Marcel van der Lyke49625

 van de Wiel-Ringelberg42526

 Ted van Vliet20827

 Ruud Olij24628

 Johan Hoogewerff30629
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